



ALBERTA KOLEDŽA ir viena no vadošajām privātajām koledžām Latvijā, kas īsteno valsts akreditētas pirmā līmeņa profesionālās augstākās izglītības programmas dažādos studiju virzienos. Studijas tiek īstenotas pilna (dienas grupas) un nepilna (sestdienas grupas, e-studijas klātienē) laika formā.

SIA "ALBERTA KOLEDŽA" izsludina konkursu uz vakanto pilnas slodzes amatu:

STUDIJU INFORMĀCIJAS CENTRA LIETVEDE/-IS

Pamatpienākumi:

Komunicēt ar studentiem, atbildēt uz telefona zvaniem un e-pastiem
Sniegt informāciju potenciālajiem studentiem par studiju iespējām koledžā
Noformēt un sagatavot ar studiju procesu un personāla informāciju saistītus dokumentus
Piedalīties sapulču, koledžu reprezentējošu pasākumu organizēšanā
Piedalīties uzņemšanas komisijas darbā
Veikt citus pienākumus amata kompetences ietvaros

Prasības kandidātiem:

Pirmā vai otrā līmeņa augstākā izglītība
Teicamas latviešu valodas zināšanas
Angļu un krievu valodas zināšanas vismaz sarunvalodas līmenī
Precizitāte un augsta atbildības sajūta
Teicamas sociāli-komunikatīvās prasmes
Labas organizatoriskās prasmes
Labas datorprasmes – MS Office
Spēja strādāt patstāvīgi
Vēlme pilnveidoties

Iemaņas, kas tiks uzskatītas par priekšrocību:

Pieredze klientu konsultēšanā
Pieredze darbā izglītības jomā vai/un līdzīgā amatā
Pieredze pasākumu organizēšanā

Piedāvājam:

Darba vietu vienā no vadošajām privātajām koledžām Latvijā
Mājīgu darba vidi Rīgas centrā
Profesionālās izaugsmes iespējas
Draudzīgus kolēģus
Apmācību darba pienākumu veikšanai
Atalgojums pēc vienošanās (no 800,00 Eur/ mēn)*

*Algas likmes piedāvājums tiek noteikts, balstoties uz kandidāta kompetenču atbilstību prasībām. Likme ir daļa no Alberta koledžas personāla attīstības sistēmas, kas ietver mācību un starptautiskās mobilitātes iespējas, dalību semināros un konferencēs, bonusu sistēmu semestra noslēgumā u.c. ieguvumus.

Motivācijas vēstuli un CV sūtīt uz e-pastu vita@alberta-koledza.lv līdz 20.03.2020.

Sazināsimies ar 2.kārtas kandidātiem.

Darba laiks Pilna slodze

Darba vieta Rīga

Darba uzsākšana Steidzami/ vienojoties